来
店
ポ
イ
ン
ト
カ
ー
ド
切
り
替
え
の
お
知
ら
せ

お客様各位 お知らせ

　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より、北斎Enzyme  De tox  spaをご愛顧いただき誠にありがとう
ございます。
この度、北斎Enzyme  De tox  spaではご利用いただいておりました来
店ポイントカードにつきまして、誠に勝手ながら2024年4月1日
（月）をもちまして、新しい来店ポイントカードに切り替えさせて頂
きます。

2024年4月以降ご来店されたお客様にLINEにご登録頂きます。
その場でLINEにて新カードを発行致します。
旧ポイントカードに貯まっているポイント＋1ポイントを新しい
カードに付与致します。

■ポイント特典の仕様が変わります。

宿泊ごとに1ポイント付与、
5ポイント貯まると次回宿泊
コースが50％OFF

宿泊ごとに1ポイント付与、
4ポイント貯まると次回宿泊
コースが30％OFF

旧 新

■ポイントの移行方法について

30％OFF特典の有効期限は4ポイント貯まった日より半年となり
ます。4ポイント貯まった日より半年以内にご予約の確定をお願
い致します。

今後とも変わらぬご愛顧を賜ります様お願い申し上げます。

■ポイントの有効期限について

北斎 Enzyme Detox SPA